1

令和５年度第２回 大磯町子ども・子育て会議 会議録（書面会議）

１．日 時  令和５年12月15日（金）

２．場 所 書面会議

３．出席者

【委 員】

和 田 久 美 子 会長

望 月 真 里 子  副会長

原 田 ゆ う 子 委員

高 橋  聡  子 委員

佐 藤  国  子  委員

堤   智   委員

金 子  智 紀  委員

三 堀  睦  美 委員

加 藤  恭 子 委員

戸澤 めぐみ 委員

鈴 木  綾  子 委員

若 林  正  己 委員

土 方  馨    委員

藁 谷  り  か 委員

【事務局】

植 地  直  子 町民福祉部長

栁 田 美 千 代 子育て支援課長

山  下 優  弥 子育て支援係長

４．配布資料

(１) 議題 （仮称）大磯町こども計画策定にあたってのニーズ調査について

(２)【資料１】「大磯町こども・子育て支援に関するニーズ調査御協力のお願い」（未就学児

用・小学生用・中学生以上用）

５．議 題

  議題（仮称）大磯町こども計画策定にあたってのニーズ調査について、及び資料１に対し、調

査の概要及び設問に対する意見や提案を受けた。

６．委員からの意見及び対応

  別紙のとおり

終了